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«Строительство насосной станции дождевой канализации (ЛНС-5) в районе детской
многопрофильной больницы для перекачки дождевых вод на очистные сооружения ПАО

«КуйбышевАзот»
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Примечания
1. Земельные участки, в отношении которых предполагается изъятие - отсутствуют.
2. Границы земельных участков, образование которых предусмотрено схемой расположения земельного  участка  или  земельных  участков

на  кадастровом  плане  территории,  срок  действия которой не истек - отсутствуют.

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  ДЛЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА:
«Строительство насосной станции дождевой канализации (ЛНС-5) в районе детской многопрофильной больницы для перекачки дождевых вод на очистные сооружения ПАО «КуйбышевАзот»

Утверждаемый чертеж проекта межевания территории

Шептунов

Самарская область,
г.о. Тольятти, г. Тольятти
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Границы существующих земельных участков, учтенных в ЕГРН

Граница существующего элемента планировочной структуры - кадастровый квартал

Граница существующего элемента планировочной структуры - улично-дорожная сеть

Граница планируемого элемента планировочной структуры
территория, предназначенная для размещения линейного объекта

Условный номер занимаемых земель, земельных участков1

Границы сервитутов, публичных сервитутов, подлежащих установлению

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ЭЛЕМЕНТЫ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ

Существующие красные линии

Границы ранее образованного земельного участка

1189х594

Границы земель или земельных участков, использование которых может осуществляться
без предоставления земельных участков и установления сервитута,  публичного сервитута 
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1. ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

Границы образуемых и (или) изменяемых земельных участков в составе проекта межевания 

отсутствуют.
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4. ПЕРЕЧЕНЬ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, НА КОТОРЫХ ЛИНЕЙНЫЙ ОБЪЕКТ МОЖЕТ БЫТЬ РАЗМЕЩЕН  НА 
УСЛОВИЯХ  СЕРВИТУТА,  ПУБЛИЧНОГО  СЕРВИТУТА, ИХ АДРЕСА ИЛИ 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ, ПЕРЕЧЕНЬ И АДРЕСА РАСПОЛОЖЕННЫХ НА 
ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА (ПРИ 

НАЛИЧИИ СВЕДЕНИЙ О НИХ В ЕДИНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ 
НЕДВИЖИМОСТИ) 

Таблица №3 

Условный номер  
занимаемых  

земель,  
земельных  
участков 

Кадастровый 
номер земельного  

участка, на котором  
устанавливается сервитут 

S  
занимаемая 

кв.м. 

Адрес  
(описание местоположения) 

Перечень и адреса 
расположенных на 
земельных участ-
ках объектов не-

движимого  имуще-
ства (при  наличии  

сведений о них в 
Едином государ-
ственном реестре 
недвижимости) 

10 63:09:0000000:865 264 
Самарская область, г. Тольятти, 

Центральный район 

63:09:0000000:2930, 

63:09:0000000:8866, 

63:09:0000000:9122, 

63:09:0301138:3741, 

63:09:0301145:2504, 

63:09:0301146:2978, 

63:09:0301145:2749, 

63:09:0000000:10198 

11 63:09:0301138:889 37 
Самарская область, г. Тольятти, 

Центральный район,  б-р 50 лет 

Октября, д. 1 
63:09:0000000:9122 

12 - 40 
Российская Федерация, Самар-

ская область, г. Тольятти, Цен-

тральный район 
63:09:0301138:3741 

 
 

5. ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ В ЕДИНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ 

НЕДВИЖИМОСТИ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРОЕКТИРУЕМОГО ЛИНЕЙНОГО 
ОБЪЕКТА 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков - 1 

Таблица №4 

Номер Х У Длина 

1 424192,18 1324121,69       

2 424192,60 1324136,68 15,00 

3 424175,81 1324148,95 20,80 

4 424141,43 1324147,72 34,40 

5 424138,45 1324125,90 22,02 

1 424192,18 1324121,69 53,89 

Площадь =  1200 кв. м. 
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6. ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬ, 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ИСПОЛЬЗОВАНИЕ КОТОРЫХ МО-
ЖЕТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ БЕЗ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

И УСТАНОВЛЕНИЯ СЕРВИТУТА, ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 
 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков - 2 
Таблица №5 

Номер Х У Длина 
1  424121,37 1324197,05       

2  424121,39 1324203,54 6,49  

3  424107,46 1324211,09 15,84 

4  424101,38 1324199,56 13,03 

5  424106,98 1324196,53 6,37  

1  424121,37 1324197,05 14,40 

6  424175,01 1324123,04       

7  424165,08 1324123,81 9,96  

8  424158,52 1324081,73 42,60 

9  424168,41 1324080,20 10,00 

6  424175,01 1324123,04 43,34 

10 424309,82 1324149,93       

11 424312,77 1324197,58 47,75 

12 424303,24 1324197,49 9,53  

13 424279,87 1324148,42 54,35 

14 424260,35 1324140,79 20,96 

15 424240,78 1324138,06 19,76 

16 424227,39 1324141,17 13,75 

17 424229,30 1324147,61 6,71  

18 424250,10 1324147,82 20,80 

19 424250,08 1324146,45 1,37  

20 424254,81 1324147,86 4,93  

21 424259,07 1324149,32 4,51  

22 424261,63 1324150,53 2,84  

23 424264,08 1324151,97 2,84  

24 424264,08 1324170,66 18,69 

25 424258,26 1324170,66 5,82  

26 424257,69 1324237,25 66,59 

27 424247,69 1324236,39 10,03 

28 424248,37 1324157,80 78,59 

29 424228,16 1324157,60 20,21 

30 424229,73 1324163,04 5,66  

31 424225,46 1324164,24 4,44  

32 424226,60 1324168,29 4,21  

33 424218,86 1324170,44 8,03  

34 424213,34 1324150,75 20,45 

35 424219,22 1324149,12 6,10  

36 424217,56 1324143,47 5,88  

37 424209,78 1324145,29 7,99  

38 424195,10 1324155,89 18,11 

39 424183,02 1324157,11 12,14 

40 424182,92 1324153,17 3,94  

41 424177,60 1324157,66 6,96  

41 424177,60 1324157,66 0,00  

43 424192,83 1324144,79 19,94 

44 424192,27 1324124,59 20,21 

44 424192,26 1324124,59 0,01  

46 424192,18 1324121,69 2,90  

47 424193,08 1324121,66 0,90  

48 424197,52 1324126,49 6,56  

49 424211,35 1324122,56 14,38 

50 424218,50 1324117,51 8,76  

51 424219,89 1324117,01 1,47  

52 424232,13 1324117,38 12,25 

53 424232,57 1324118,68 1,36  

54 424233,47 1324126,36 7,73  

55 424240,18 1324124,85 6,87  

56 424263,66 1324128,12 23,70 

57 424301,17 1324142,79 40,28 

10 424309,82 1324149,93 11,21 

58 424518,86 1325699,34       

59 424519,43 1325702,38 3,09  

60 424515,40 1325703,14 4,10  

61 424514,83 1325700,10 3,09  

58 424518,86 1325699,34 4,10  

62 424618,98 1326201,41       

63 424620,95 1326211,63 10,41 

64 424617,84 1326212,23 3,17  

65 424616,88 1326207,32 5,00  

66 424615,00 1326207,68 1,91  

67 424613,97 1326202,38 5,40  

62 424618,98 1326201,41 5,10  

68 424655,67 1326367,72       

69 424658,40 1326381,75 14,29 

70 424644,12 1326384,35 14,52 

71 424642,65 1326376,70 7,78  

72 424643,20 1326374,62 2,15  

73 424644,48 1326372,47 2,50  

74 424645,59 1326371,25 1,65  

75 424647,53 1326369,82 2,41  

76 424649,77 1326368,90 2,42  

68 424655,67 1326367,72 6,02  

Площадь =  5306 кв. м. 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 3 

Таблица №6 

Номер Х У Длина 
1  424434,20 1325238,66        

2  424474,33 1325429,18 194,70 

3  424474,72 1325449,03 19,85  

4  424499,77 1325566,81 120,42 

5  424655,67 1326367,72 815,94 

6  424649,77 1326368,90 6,02   

7  424647,53 1326369,82 2,42   

8  424645,59 1326371,25 2,41   

9  424644,48 1326372,47 1,65   

10 424643,20 1326374,62 2,50   

11 424642,65 1326376,70 2,15   

12 424644,12 1326384,35 7,78   

13 424637,25 1326385,59 6,98   

14 424477,55 1325572,01 829,11 

15 424453,10 1325450,22 124,22 

16 424452,47 1325429,92 20,30  

17 424418,21 1325263,09 170,32 

18 424407,53 1325265,10 10,87  

19 424403,68 1325245,01 20,45  

20 424409,71 1325243,76 6,16   

21 424408,40 1325236,99 6,90   

22 424418,22 1325235,05 10,00  

23 424419,50 1325241,72 6,79   
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1  424434,20 1325238,66 15,02  

24 424518,86 1325699,34        

25 424519,43 1325702,38 3,09   

26 424515,40 1325703,14 4,10   

27 424514,83 1325700,10 3,09   

24 424518,86 1325699,34 4,10   

28 424618,98 1326201,41        

29 424620,95 1326211,63 10,41  

30 424617,84 1326212,23 3,17   

31 424616,88 1326207,32 5,00   

32 424615,00 1326207,68 1,91   

33 424613,97 1326202,38 5,40   

28 424618,98 1326201,41 5,10   

Площадь = 25627 кв. м. 

 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 4 

  Таблица №7 

Номер Х У Длина 
1 424410,70 1325195,99       

2 424418,22 1325235,05 39,77 

3 424408,40 1325236,99 10,00 

4 424400,88 1325197,88 39,83 

1 424410,70 1325195,99 10,00 

Площадь = 398 кв. м. 

 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 5 

Таблица №8

Номер Х У Длина 
1  424257,69 1324237,25        

2  424256,85 1324334,62 97,37  

3  424262,42 1324381,14 46,85  

4  424274,38 1324379,67 12,05  

5  424281,06 1324433,50 54,24  

6  424287,66 1324479,33 46,30  

7  424296,25 1324527,87 49,30  

8  424350,83 1324803,88 281,36 

9  424336,71 1324806,54 14,36  

10 424350,11 1324875,45 70,19  

11 424359,94 1324873,45 10,04  

12 424403,92 1325102,09 232,83 

13 424393,03 1325104,09 11,08  

14 424410,70 1325195,99 93,59  

15 424400,88 1325197,88 10,00  

16 424383,20 1325105,92 93,64  

17 424377,12 1325107,03 6,18   

18 424372,88 1325085,07 22,37  

19 424379,47 1325083,72 6,72   

20 424343,84 1324897,74 189,36 

21 424338,08 1324898,84 5,86   

22 424334,20 1324878,65 20,56  

23 424340,30 1324877,41 6,22   

24 424326,89 1324808,39 70,31  

25 424321,93 1324809,33 5,04   

26 424318,45 1324790,60 19,05  

27 424325,47 1324789,25 7,15   

28 424274,17 1324531,01 263,29 

29 424267,03 1324481,97 49,56  

30 424261,29 1324435,01 47,31  

31 424257,60 1324402,62 32,59  

32 424248,79 1324403,63 8,87   

33 424246,39 1324383,11 20,66  

34 424252,50 1324382,36 6,15   

35 424246,88 1324335,49 47,20  

36 424246,84 1324335,17 0,32   

37 424247,69 1324236,39 98,79  

1  424257,69 1324237,25 10,03  

Площадь = 17756 кв. м. 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 6 

Таблица №9 
Номер Х У Длина 
1  424488,62 1324160,40       

2  424495,14 1324198,16 38,31 

3  424477,03 1324200,80 18,31 

4  424460,85 1324177,56 28,32 

5  424446,72 1324173,46 14,72 

6  424408,22 1324173,46 38,49 

7  424357,44 1324174,32 50,78 

8  424338,80 1324171,39 18,87 

9  424317,16 1324167,99 21,91 

10 424317,17 1324197,62 29,64 

11 424312,77 1324197,58 4,40  

12 424309,82 1324149,93 47,75 

13 424315,44 1324154,56 7,28  

14 424358,35 1324161,31 43,44 

15 424408,11 1324160,46 49,77 

16 424448,56 1324160,46 40,45 

17 424461,97 1324164,35 13,96 

1  424488,62 1324160,40 26,94 

18 424383,62 1324163,37       

19 424383,73 1324167,37 4,00  

20 424380,71 1324167,50 3,02  

21 424380,65 1324163,42 4,08  

18 424383,62 1324163,37 2,97  

Площадь = 3122 кв. м. 
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Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 7 

Таблица №10 
Номер Х У Длина 
1 424383,62 1324163,37      

2 424383,73 1324167,37 4,00 

3 424380,71 1324167,50 3,02 

4 424380,65 1324163,42 4,08 

1 424383,62 1324163,37 2,97 

Площадь = 12 кв. м. 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 8 

Таблица №11 
Номер Х У Длина 
1  424192,61 1324136,68       

2  424192,83 1324144,79 8,12  

3  424177,60 1324157,66 19,94 

4  424156,71 1324159,78 21,00 

5  424149,66 1324164,61 8,54  

6  424133,26 1324165,10 16,41 

7  424134,13 1324172,17 7,12  

8  424135,87 1324173,64 2,28  

9  424126,97 1324173,32 8,91  

10 424128,37 1324172,20 1,79  

11 424128,35 1324165,32 6,88  

12 424126,74 1324165,35 1,61  

13 424126,74 1324164,57 0,79  

14 424141,43 1324147,72 22,35 

15 424147,52 1324147,94 6,10  

16 424175,81 1324148,95 28,30 

17 424185,63 1324141,77 12,17 

1  424192,61 1324136,68 8,64  

Площадь = 766 кв. м. 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 9 

Таблица №12 
Номер Х У Длина 
1  424149,66 1324164,61       

2  424139,73 1324171,43 12,05 

3  424139,68 1324193,62 22,19 

4  424132,62 1324197,45 8,02  

5  424106,98 1324196,53 25,66 

6  424126,69 1324185,87 22,41 

7  424126,74 1324165,35 20,52 

8  424128,35 1324165,32 1,61  

9  424128,37 1324172,20 6,88  

10 424126,97 1324173,32 1,79  

11 424135,87 1324173,64 8,91  

12 424134,13 1324172,17 2,28  

13 424133,26 1324165,10 7,12  

1  424149,66 1324164,61 16,41 

14 424182,92 1324153,17       

15 424183,02 1324157,11 3,94  

16 424177,60 1324157,66 5,45  

14 424182,92 1324153,17 6,96  

Площадь = 514 кв. м. 
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7. ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

ЗЕМЕЛЬ, НА КОТОРЫХ ЛИНЕЙНЫЙ ОБЪЕКТ МОЖЕТ БЫТЬ РАЗМЕЩЕН НА 
УСЛОВИЯХ СЕРВИТУТА, ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 10 

Таблица №13 
Номер Х У Длина 
1 424112,74 1324153,04       

2 424110,46 1324169,25 16,37 

3 424109,22 1324187,47 18,26 

4 424108,97 1324196,60 9,14  

5 424102,97 1324196,39 6,00  

6 424103,23 1324187,18 9,21  

7 424104,49 1324168,63 18,59 

8 424106,80 1324152,20 16,59 

1 424112,74 1324153,04 6,00  

Площадь = 264 кв. м. 

 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 11 

Таблица №14
Номер Х У Длина 
1 424132,62 1324197,45       

2 424121,39 1324203,54 12,78 

3 424121,37 1324197,04 6,50  

1 424132,62 1324197,45 11,26 

Площадь = 37 кв. м. 

 

Условный номер занимаемых земель, земельных участков – 12 

Таблица №15
Номер Х У Длина 
1 424108,97 1324196,60      

2 424108,79 1324203,27 6,67 

3 424102,79 1324203,11 6,00 

4 424102,97 1324196,39 6,72 

1 424108,97 1324196,60 6,00 

Площадь = 40 кв. м. 

8. ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ЛЕСОВ, ВИД (ВИДЫ) РАЗРЕШЕННОГО 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, СВЕДЕНИЯ О НАХОЖДЕНИИ ЛЕСНОГО 
УЧАСТКА В ГРАНИЦАХ ОСОБО ЗАЩИТНЫХ УЧАСТКОВ ЛЕСОВ (В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ 

ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В ЦЕЛЯХ 
ОПРЕДЕЛЕНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) 

ИЗМЕНЯЕМЫХ ЛЕСНЫХ УЧАСТКОВ)  
  

В соответствии с ответом Министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды 

и природопользования Самарской области от 31.07.2023 №МЛХ-05-02/14925 проектируемый 

линейный объект не попадает в границы земель лесного фонда. 
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9. СВЕДЕНИЯ О  ГРАНИЦАХ  ТЕРРИТОРИИ, ПРИМЕНИТЕЛЬНО  К  КОТОРОЙ  

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ  ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА  МЕЖЕВАНИЯ,  СОДЕРЖАЩИЕ  
ПЕРЕЧЕНЬ  КООРДИНАТ  ХАРАКТЕРНЫХ  ТОЧЕК  ТАКИХ  ГРАНИЦ  В  СИСТЕМЕ 

КООРДИНАТ,  ИСПОЛЬЗУЕМОЙ  ДЛЯ  ВЕДЕНИЯ  ЕДИНОГО  ГОСУДАРСТВЕННОГО  
РЕЕСТРА  НЕДВИЖИМОСТИ 

Система координат МКС-63 

Номер Х У Длина 
1   424488,62 1324160,40        

2   424495,14 1324198,16 38,31  

3   424477,03 1324200,80 18,31  

4   424460,85 1324177,56 28,32  

5   424446,72 1324173,46 14,72  

6   424408,22 1324173,46 38,49  

7   424357,44 1324174,32 50,78  

8   424338,80 1324171,39 18,87  

9   424317,16 1324167,99 21,91  

10  424317,17 1324197,62 29,64  

11  424303,24 1324197,49 13,94  

12  424279,87 1324148,42 54,35  

13  424260,35 1324140,79 20,96  

14  424240,78 1324138,06 19,76  

15  424227,39 1324141,17 13,75  

16  424229,30 1324147,61 6,71   

17  424250,10 1324147,82 20,80  

18  424250,08 1324146,45 1,37   

19  424254,81 1324147,86 4,93   

20  424259,07 1324149,32 4,51   

21  424261,63 1324150,53 2,84   

22  424264,08 1324151,97 2,84   

23  424264,08 1324170,66 18,69  

24  424258,26 1324170,66 5,82   

25  424256,85 1324334,62 163,96 

26  424262,42 1324381,14 46,85  

27  424274,38 1324379,67 12,05  

28  424281,06 1324433,50 54,24  

29  424287,66 1324479,33 46,30  

30  424296,25 1324527,87 49,30  

31  424350,83 1324803,88 281,36 

32  424336,71 1324806,54 14,36  

33  424350,11 1324875,45 70,19  

34  424359,94 1324873,45 10,04  

35  424403,92 1325102,09 232,83 

36  424393,03 1325104,09 11,08  

37  424419,50 1325241,72 140,15 

38  424434,20 1325238,66 15,02  

39  424474,33 1325429,18 194,70 

40  424474,72 1325449,03 19,85  

41  424499,77 1325566,81 120,42 

42  424658,40 1326381,75 830,23 

43  424637,25 1326385,59 21,50  

44  424477,55 1325572,01 829,11 

45  424453,10 1325450,22 124,22 

46  424452,47 1325429,92 20,30  

47  424418,21 1325263,09 170,32 

48  424407,53 1325265,10 10,87  

49  424403,68 1325245,01 20,45  

50  424409,71 1325243,76 6,16   

51  424383,20 1325105,92 140,37 

52  424377,12 1325107,03 6,18   

53  424372,88 1325085,07 22,37  

54  424379,47 1325083,72 6,72   

55  424343,84 1324897,74 189,36 

56  424338,08 1324898,84 5,86   

57  424334,20 1324878,65 20,56  

58  424340,30 1324877,41 6,22   

59  424326,89 1324808,39 70,31  

60  424321,93 1324809,33 5,04   

61  424318,45 1324790,60 19,05  

62  424325,47 1324789,25 7,15   

63  424274,17 1324531,01 263,29 

64  424267,03 1324481,97 49,56  

65  424261,29 1324435,01 47,31  

66  424257,60 1324402,62 32,59  

67  424248,79 1324403,63 8,87   

68  424246,39 1324383,11 20,66  

69  424252,50 1324382,36 6,15   

70  424246,88 1324335,49 47,20  

71  424246,84 1324335,17 0,32   

72  424248,37 1324157,80 177,38 

73  424228,16 1324157,60 20,21  

74  424229,73 1324163,04 5,66   

75  424225,46 1324164,24 4,44   

76  424226,60 1324168,29 4,21   

77  424218,86 1324170,44 8,03   

78  424213,34 1324150,75 20,45  

79  424219,22 1324149,12 6,10   

80  424217,56 1324143,47 5,88   

81  424209,78 1324145,29 7,99   

82  424195,10 1324155,89 18,11  

83  424177,60 1324157,66 17,59  

83  424177,60 1324157,66 0,00   

85  424156,71 1324159,78 21,00  

86  424139,73 1324171,43 20,59  

87  424139,68 1324193,62 22,19  

88  424132,62 1324197,45 8,02   

89  424121,37 1324197,05 11,26  

90  424121,39 1324203,54 6,49   

91  424107,46 1324211,09 15,84  

92  424101,38 1324199,56 13,03  

93  424106,98 1324196,53 6,37   

94  424126,69 1324185,87 22,41  

95  424126,74 1324164,57 21,30  

96  424141,43 1324147,72 22,35  

97  424147,52 1324147,94 6,10   

98  424175,81 1324148,95 28,30  

99  424192,61 1324136,68 20,80  

100 424192,27 1324124,59 12,09  

101 424192,19 1324121,69 2,90   

102 424193,08 1324121,66 0,89   

103 424197,52 1324126,49 6,56   

104 424211,35 1324122,56 14,38  

105 424218,50 1324117,51 8,76   

106 424219,89 1324117,01 1,47   

107 424232,13 1324117,38 12,25  

108 424232,57 1324118,68 1,36   

109 424233,47 1324126,36 7,73   

110 424240,18 1324124,85 6,87   

111 424263,66 1324128,12 23,70  

112 424301,17 1324142,79 40,28  

113 424315,44 1324154,56 18,49  

114 424358,35 1324161,31 43,44  

115 424408,11 1324160,46 49,77  

116 424448,56 1324160,46 40,45  

117 424461,97 1324164,35 13,96  

1   424488,62 1324160,40 26,94  

118 424175,01 1324123,04        

119 424165,08 1324123,81 9,96   

120 424158,52 1324081,73 42,60  

121 424168,41 1324080,20 10,00  

118 424175,01 1324123,04 43,34  

Площадь = 53501 кв. м. 
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